Pion Administracyjny

ENEA Nowa Energia sp. z 0.0.
E ne a ul. Kaszubska 2

26-603 Radom

Jastrowie, 23.06.2022r.

Znak sprawy: OAZ.O0WW-PR.2113.14.2022

Dotyczy: Postepowania przetargowego pn.: ,Przeprojektowanie, dostawa i budowa
Instalacji Fotowoltaicznej pn.: PV Darzyno o mocy 2 MW” Znak sprawy: OAZ.OWW-
PR.2113.14.2022

Pytanie 7:

A czy otrzymamy kompletny projekt budowlany ?

Odpowiedz 7:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 6.

Pytanie 8:

Kompensacja mocy biernej dotyczy tylko farmy PV czy catego parku OZE? Punkt 5.5.5.4 PFU.
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy informuje, ze kompensacja mocy biernej dotyczy catego Modutu Parku Energii.
Pytanie nr 9:

Czy Inwestor wyraza zgode na rezygnacje z zabezpieczer strony DC i ogranicznikéw przepig€ po stronie
DC? Wiekszo$¢ producentéw nie zaleca dodatkowych potaczert pomiedzy panelami, a falownikiem.
Punkt 5.5.3.2 PFU.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z Zabezpieczen strony DC i ogranicznikéw przepig¢ po stronie
DC.

Pytanie nr 10:

Czy zapis o rozdzielnicach zewnetrznych niskiego napigcia sugeruje zastosowanie dodatkowych
rozdzielnic posredniczacych pomiedzy falownikami, a stacja transformatorowg? Wedtug opinii
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Wykonawcy falowniki powinny by¢ bezpoérednio potgczone z rozdzielnica nn w  stacji
transformatorowej. Punkt 5.5.5.3 PFU.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy informuje, Ze zapis nie sugeruje dodatkowych rozdzielnic, ale ich nie wyklucza.
Pytanie 11:

Punkt 5.5.5.3 wspomina, ze nalezy wyposazy¢ w analizator parametréw sieci oraz kontrolny pomiar
energii. Natomiast punkt 5.5.5.5 wspomina o rozliczeniowym pomiarze energii elektrycznej z OSD,
ktéry zgodnie z warunkami przytaczenia bedzie wykonany w stacji GPZ Darzyno. Czy wymagania
przedstawioné w punkcie 5.5.5.5 dotyczg réwniez pomiaru kontrolnego? Czy wymagane jest
uzgadnianie istniejacego (tak to rozumiemy) juz uktadu pomiarowego w GPZ Darzyno?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy informuje, ze wymagania przestawione w pkt. 5.5.5.5. dotyczg réwniez kontrolnego
pomiaru energii (w nowobudowane] stacji) oraz wymagane jest uzgodnienie istniejgcego uktadu
rozliczeniowego z OSD (moze pojawic sie potrzeba dostosowania do nowych warunkéw pracy).
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